АДМИНИСТРАЦИЯ

  муниципального образования

           Вязовский сельсовет

         Ташлинского района

        Оренбургской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             27.02.2020 г  № 5/1 - п
Об  утверждении отчета о реализации
и оценки эффективности муниципальной программы
«Развитие физической культуры

и спорта в муниципальном образовании
Вязовский сельсовет на 2019-2024 годы»

Руководствуясь п. 6.3 приложения № 1 Постановления администрации Вязовского сельсовета от 30.05.2017 г. № 32 а-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации  и  оценки  эффективности муниципальных программ муниципального образования Вязовский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»:
   1.Утвердить отчет о реализации и оценки эффективности муниципальной программы «Развитие  физической культуры и спорта в муниципальном образовании Вязовский  сельсовет на 2019-2024 гг», согласно приложению.

2.Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава администрации

           Ю.В. Антонов
Разослано: администрации района, прокуратуре.

       АДМИНИСТРАЦИЯ

  муниципального образования

           Вязовский сельсовет

         Ташлинского района

        Оренбургской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             27.02.2020 г  № 5/2 - п
Об  утверждении отчета о реализации
и оценки эффективности муниципальной
программы   «Комплексное развитие жилищно-

коммунального хозяйства Вязовского

сельсовета Ташлинского  района

Оренбургской области на 2019-2024 годы»
Руководствуясь п. 6.3 приложения № 1 Постановления администрации Вязовского сельсовета от 30.05.2017 г. № 32 а-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации  и  оценки  эффективности муниципальных программ муниципального образования Вязовский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»:
   1.Утвердить отчет о реализации и оценки эффективности муниципальной программы «Комплексное развитие жилищно-коммунального хозяйства Вязовского сельсовета Ташлинского  района Оренбургской области на 2019-2024 годы», согласно приложению.

2.Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава администрации

                  Ю.В. Антонов
Разослано: администрации района, прокуратуре.

       АДМИНИСТРАЦИЯ

  муниципального образования

           Вязовский сельсовет

         Ташлинского района

        Оренбургской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             27.02.2020 г  № 5/3 - п
Об  утверждении отчета

о реализации и оценки эффективности

 муниципальной программы                                                             «Функционирование и развитие

муниципальной службы МО Вязовский

сельсовет Ташлинского района на

2019 – 2024 годы»
Руководствуясь п. 6.3 приложения № 1 Постановления администрации Вязовского сельсовета от 30.05.2017 г. № 32 а-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации  и  оценки  эффективности муниципальных программ муниципального образования Вязовский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»:
   1.Утвердить отчет о реализации и оценки эффективности муниципальной программы «Функционирование и развитие муниципальной службы МО Вязовский сельсовет Ташлинского района на 2019 – 2024 годы», согласно приложению.

2.Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава администрации

            Ю.В. Антонов
Разослано: администрации района, прокуратуре.

       АДМИНИСТРАЦИЯ

  муниципального образования

           Вязовский сельсовет

         Ташлинского района

        Оренбургской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             27.02.2020 г  № 5/4 - п
Об  утверждении отчета

о реализации и оценки эффективности
муниципальной программы                                                              «Благоустройство территории
Вязовского  сельсовета

на 2019 – 2024 годы»

Руководствуясь п. 6.3 приложения № 1 Постановления администрации Вязовского сельсовета от 30.05.2017 г. № 32 а-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Вязовский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»:
   1.Утвердить отчет о реализации и оценки эффективности муниципальной программы «Благоустройство территории Вязовского  сельсовета на 2019 – 2024 годы», согласно приложению.

2.Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава администрации

               Ю.В. Антонов
Разослано: администрации района, прокуратуре.

         АДМИНИСТРАЦИЯ

  муниципального образования

           Вязовский сельсовет

         Ташлинского района

        Оренбургской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             27.02.2020 г  № 5/5 - п
Об  утверждении отчета

о реализации и оценки эффективности муниципальной программы                                                              «Развитие культуры на территории муниципального образования

Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2019-2024 годы»
Руководствуясь п. 6.3 приложения № 1 Постановления администрации Вязовского сельсовета от 30.05.2017 г. № 32 а-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации  и  оценки  эффективности муниципальных программ муниципального образования Вязовский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»:
   1.Утвердить отчет о реализации и оценки эффективности муниципальной программы «Развитие культуры на территории муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2019-2024 годы», согласно приложению.

2.Постановление вступает в силу  со дня подписания.

Глава администрации

                                        Ю.В. Антонов
Разослано: администрации района, прокуратуре.

         АДМИНИСТРАЦИЯ

  муниципального образования

           Вязовский сельсовет

         Ташлинского района

        Оренбургской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             27.02.2020 г  № 5/6 - п
Об  утверждении отчета

о реализации и оценки эффективности муниципальной программы                                                              "Развитие системы пожарной  безопасности, безопасности  на  водных объектах, защиты  населения  от чрезвычайных  ситуаций  и  снижения  рисков  их  возникновения на  территории  Вязовского сельского  поселения  на 2019-2024 годы"
Руководствуясь п. 6.3 приложения № 1 Постановления администрации Вязовского сельсовета от 30.05.2017 г. № 32 а-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации  и  оценки  эффективности муниципальных программ муниципального образования Вязовский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»:
   1.Утвердить отчет о реализации и оценки эффективности муниципальной программы "Развитие системы пожарной  безопасности, безопасности  на  водных объектах, защиты  населения  от чрезвычайных  ситуаций  и  снижения  рисков  их  возникновения на  территории  Вязовского сельского  поселения  на 2019-2024 годы", согласно приложению.

2.Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава администрации

                    Ю.В. Антонов
Разослано: администрации района, прокуратуре.

          АДМИНИСТРАЦИЯ

  муниципального образования

           Вязовский сельсовет

         Ташлинского района

        Оренбургской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             27.02.2020 г  № 5/7 - п
Об  утверждении отчета

о реализации и оценки эффективности муниципальной программы                                                             «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2017-2030 годы»
Руководствуясь п. 6.3 приложения № 1 Постановления администрации Вязовского сельсовета от 30.05.2017 г. № 32 а-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации  и  оценки  эффективности муниципальных программ муниципального образования Вязовский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»:
   1.Утвердить отчет о реализации и оценки эффективности муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2017-2030 годы», согласно приложению.

2.Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава администрации

                                        Ю.В. Антонов

Разослано: администрации района, прокуратуре.

          АДМИНИСТРАЦИЯ

  муниципального образования

           Вязовский сельсовет

         Ташлинского района

        Оренбургской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             27.02.2020 г  № 5/8 - п
Об  утверждении отчета

о реализации и оценки эффективности муниципальной программы                                                              «Управление земельно – имущественным комплексом на территории муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2019-2024 годы»
Руководствуясь п. 6.3 приложения № 1 Постановления администрации Вязовского сельсовета от 30.05.2017 г. № 32 а-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации  и  оценки  эффективности муниципальных программ муниципального образования Вязовский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»:
   1.Утвердить отчет о реализации и оценки эффективности муниципальной программы «Управление земельно – имущественным комплексом на территории муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2019-2024 годы», согласно приложению.

2.Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава администрации

                                        Ю.В. Антонов

Разослано: администрации района, прокуратуре.

          АДМИНИСТРАЦИЯ

  муниципального образования

           Вязовский сельсовет

         Ташлинского района

        Оренбургской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             27.02.2020 г  № 5/9 - п
Об  утверждении отчета

о реализации и оценки эффективности муниципальной программы                                                             «Охрана общественного порядка в муниципальном образовании Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2019-2024 годы»
Руководствуясь п. 6.3 приложения № 1 Постановления администрации Вязовского сельсовета от 30.05.2017 г. № 32 а-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»:
   1.Утвердить отчет о реализации и оценки эффективности муниципальной программы «Охрана общественного порядка в муниципальном образовании Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2019-2024 годы», согласно приложению.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

                                        Ю.В. Антонов

Разослано: администрации района, прокуратуре.

          АДМИНИСТРАЦИЯ

  муниципального образования

           Вязовский сельсовет

         Ташлинского района

        Оренбургской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             27.02.2020 г  № 5/10 - п
Об  утверждении отчета

о реализации и оценки эффективности муниципальной программы                                                             «Комплексные меры противодействия незаконного оборота наркотиков в муниципальном образовании Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2019-2024 годы»
Руководствуясь п. 6.3 приложения № 1 Постановления администрации Вязовского сельсовета от 30.05.2017 г. № 32 а-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»:
   1.Утвердить отчет о реализации и оценки эффективности муниципальной программы «Комплексные меры противодействия незаконного оборота наркотиков в муниципальном образовании Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2019-2024 годы», согласно приложению.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

                                        Ю.В. Антонов

Разослано: администрации района, прокуратуре.

          АДМИНИСТРАЦИЯ

  муниципального образования

           Вязовский сельсовет

         Ташлинского района

        Оренбургской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             27.02.2020 г  № 5/11 - п
Об  утверждении отчета

о реализации и оценки эффективности муниципальной программы                                                             «Организация и осуществление первичного воинского учета  на территории муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2019-2024 годы»
Руководствуясь п. 6.3 приложения № 1 Постановления администрации Вязовского сельсовета от 30.05.2017 г. № 32 а-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»:
   1.Утвердить отчет о реализации и оценки эффективности муниципальной программы «Организация и осуществление первичного воинского учета  на территории муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2019-2024 годы», согласно приложению.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

                                        Ю.В. Антонов

Разослано: администрации района, прокуратуре.

          АДМИНИСТРАЦИЯ

  муниципального образования

           Вязовский сельсовет

         Ташлинского района

        Оренбургской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             27.02.2020 г  № 5/12 - п
Об  утверждении отчета

о реализации и оценки эффективности муниципальной программы                                                             «Осуществление внешнего и внутреннего муниципального финансового контроля  муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2019 - 2024 годы»
Руководствуясь п. 6.3 приложения № 1 Постановления администрации Вязовского сельсовета от 30.05.2017 г. № 32 а-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»:
   1.Утвердить отчет о реализации и оценки эффективности муниципальной программы «Осуществление внешнего и внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2019 - 2024 годы», согласно приложению.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

                                        Ю.В. Антонов

Разослано: администрации района, прокуратуре.